
 
 

UCHWAŁA NR XXII/160/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie: ustanowienia wysokości i zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej Gminy Słupia będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla przewodniczących organów jednostek pomocniczych 
z terenu Gminy Słupia w wysokości 300,00 zł. (słownie: trzysta złotych 00/100). Dieta wypłacana będzie do 
ostatniego roboczego dnia miesiąca, za który dieta przysługuje na wskazane konto bankowe. 

2. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu przewodniczącego organu jednostki pomocniczej 
z terenu Gminy Słupia w trakcie miesiąca, wysokość diety, o której mowa w ust.1, ustalana będzie 
proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu przy czym za miesiąc uznaje się 30 dni. 

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w § 1 stanowi dla przewodniczących organów jednostek pomocniczych 
z terenu Gminy Słupia rekompensatę poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem zadań wynikających 
ze Statutu sołectwa oraz innych zadań powierzonych przez organy Gminy Słupia, uczestnictwa w sesjach, 
zebraniach sołeckich, naradach i szkoleniach organizowanych przez Wójta Gminy Słupia oraz inicjatywach 
lokalnych.  

2. Wysokość diety obejmuje również zwrot kosztów podróży. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/217/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Słupia 
będzie przysługiwała dieta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 44


	UCHWAŁA NR XXII/160/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-05T12:50:31+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




